Pensiones,] & an pensio sit fructus industrialis, vel ciuilis, vide Matth. decis. 44. colu. 4. & Aret. conf. 160. in prin. in addit. l. 4. lit. l. p. 122. c. 3

Si pater,] vide Ias. in §. actionum, nu. 107. l. 8. in prin. p. 122. c. 4

In vacua possessione,] vide plura per Alex. conf. 113. viso, & diligenter considerato, vol. 4. nu. 2. l. 8. nu. 1. ibid.

Nota quod res vendita ante traditionem remainet in dominio vendoris, sic res donata, l. 1. de iure fisci. lib. 11. Neapod. plene in consuet. instrumenta donation. in glo. in verb. obtinet.

Et sic potest obligari res vendita, vel donata ante traditionem, l. fin. §. Lucius, ff. de donat. Et tamen perfecta venditio ante traditionem ad hoc, ut non possit reuocari sine causa, sed ad rem tradendam competit actio, & secundum hoc venditio etiam conditionalis dicitur esse perfecta ante traditionem, vt reuocari non possit. Aret. conf. 128. col. 2. Rom. 91. Alex. conf. 146. num. 1. Neapod. de contrah. empt. in consuet. prima, & vi de Io. Ant. rubr. conf. 146. in prin. vbi alienatio sub conditio ne est reuocabilis, si conditio reteruata est dependens a nullitate contrahentis. ad l. 8. cit. nu. 1 ibid.

Fructus,] de hac l. & intellectu Corn. conf. 150. uolu. 4. Ias. in l. si filius fam. §. cum fundum, n. 3. de uerb. obl. l. 13. in pr. p. 123. c. 2. Pro rata,] uide Rom. conf. 10. qui aliter uidetur sentire, uidelicet, quod si pensio debetur post factam emptionem tota emptori pertinet, l. 13. nu. 7 p. 123. c. 2

In Titulo, Si quis alteri, vel sibi, &c.

ANNOTATIONES.

Etsi ad contrahendum] Ang. in §. illud. instit. de nupt. Paul. conf. 295. uol. 1. nu. 6. Bald. in l. 4. §. ne autem, nu. 16. C. de cad. tollend. Vide Rom. singu. 53. qui tenet quod per procuratorem non potest contrahi compaternitas. l. 6. nu. 23. p. 125. c. 2

In Titulo, De rebus Alienis non Aliendis.

ANNOTATIONES.

De rebus alienis,] qui renuntiat, an dicatur alienare, & an non acquirere. Soc. conf. 230. uol. 2. col. 1. in rubr. titu. de reb. alien. &c. p. 126. c. 1

Præscripsisse] testes non deponentes de pretio ad uerificandum tit. præscriptionis non probant. Soc. conf. 208. uisit. actis, uol. 2. l. 1. nu. 5 p. 126. c. 1

Ratificans esset minor,] Aym. conf. 19. nu. 4. Loffred. conf. 23. nu. 3. Rom. conf. 12. col. pen. l. 4. nu. 1 p. 126. c. 3

Alienatione,] de uerbo alienationis, uide Paris. conf. 13. num. 41. ubi an contineatur datio in solutum, uol. 1. & an si per statutum prohibita est alienatio, prohibeat hypotheca per hunc tex. vide Dec. conf. 645. & prohibita etiam uidetur transactio, per quam res transfertur in alium, & prohibetur quod res de ducatur in iudic. Aym. conf. 197. & prohibita uidetur cessio actionum, & appella. alienationis tam inter uiuos quam in ultima uoluntate continetur. Grat. conf. 9. nu. 159. uol. 1. quod restringit ipse in dispositione permissiu, secus in prohibitu, ibid. nu. 160. de quo Iason. conf. 4. uol. 1. l. 7. in prin. p. 126. c. 4